

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาทำการ ผลิตและติดตั้งหลักกิโลเมตรย่อย

ของแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม) ในเขตพื้นที่ อ.จะนะ ทางหลวงหมายเลข ๔๓

ตอน นาหม่อม - จะนะ ระหว่าง กม. ๗+๒๐๖- กม.๔๒+๙๓๙ (เป็นตอนๆ)

ปริมาณงาน ๖๑๘ ต้น /หน่วยงานเจ้าของโครงการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๔๗๓,๓๘๘.๐๐

บาท

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการ ผลิตและติดตั้งหลักกิโลเมตรย่อย

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ มีนาคม ๒๕๖๒

เป็นเงิน 473,388.00 บาท

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ สรุปราคากลาง

จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ รายละเอียดการประเมินค่างานต้นทุนต่อหน่วย

จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ ราคาน้ำมัน

จำนวน ๑ แผ่น

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวโสภียร ละอองสม

รอ.ขท.สงขลาที่ 2 (นาหม่อม) (ว.)

ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสาววิไล สิตพงศ์

ขผ.ขท.

กรรมการ

๖.๓ นายพิสิษฐ์ พิบูลย์ผล

กรรมการ

อนุมัติ

(นายวิฑูรย์ อัดตเกษม)

ผอ.ขท.สงขลาที่ ๒(นาหม่อม)

สรุปราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2562
 ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควบคุม 0201 ตอน นาม่อม - จะนะ
 กม. 7+206 - กม.42+939 (เป็นตอนๆ) ปริมาณ 618 ต้น

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
1	งานหลักกิโลเมตรย่อย (เป็นเงิน...เจ็ดร้อยหกสิบหกบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ต้น	618.00	589.47	364,293.82	1.3000	766.31	-	766.00	473,388.00
รวมค่างานต้นทุน					364,293.82	รวมราคากลาง				473,388.00
ราคากลาง (ตัวอักษร)					(เงินสี่แสนเจ็ดหมื่นสามพันสามร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน)					

อนุมัติราคา 473,388.00 บาท

(Signature)

(นายวิฑูรย์ อัดตเกษม) ผอ.ขท.สงขลาที่ 2(นาม่อม)

ลงนาม..... *(Signature)* ประธานกรรมการราคากลาง
 (นางสาวโสภพร ละอองสม) รอ.ขท.สงขลาที่ 2 (นาม่อม) (ว.)

ลงนาม..... *(Signature)* กรรมการราคากลาง
 (นางสาววิไล สิตพงศ์) ขพ.ขท.

ลงนาม..... *(Signature)* กรรมการราคากลาง
 (นายพิสิษฐ์ พิบูลย์ผล)

รายละเอียดการประเมินค่างานต้นทุนต่อหน่วย

กิจกรรม/โครงการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2562

ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควบคุม 0201 ตอน นาม่อม - ฉะนะ

กม.ดำเนินการ กม. 7+206 - กม.42+939 (เป็นตอนๆ)

1	งานหลักกิโลเมตรย่อย				
	การติดตั้งเสาเหล็กคึดจากความยาว	1.50	ม.		
	เหล็กกล่อง 2" x 2" X 2.0 มม.(น้ำหนัก 2.88 กก./ม.)	4.32	กก. @	36.31	= 156.86 บาท
	แผ่นอลูมิเนียม 2.0 มม.	0.09	ตร.ม. @	764.65	= 68.82 บาท
	แผ่นสติกเกอร์สีดำทึบแสง	0.09	ตร.ม. @	315.10	= 28.36 บาท
	แผ่นสติกเกอร์สะท้อนแสงสีขาว (Engineering Grade)	0.06	ตร.ม. @	1,200.10	= 72.01 บาท
	แผ่นสติกเกอร์สะท้อนแสงสีเหลือง (High Intensity Grade)	0.05	ตร.ม. @	1,865.10	= 83.93 บาท
	หมุดยี่ริเวท	3.00	ตัว @	1.50	= 4.50 บาท
	สีน้ำมันเคลือบเงา+ทาสีกันสนิม อย่างละ 1 เทียว	0.60	ตร.ม. @	90.00	= 54.00 บาท
	ค่าทาสีน้ำมันเคลือบเงา 2 ชั้น	0.60	ตร.ม. @	10.00	= 6.00 บาท
	ค่าติดตั้ง	1.00	ตัน @	115.00	= 115.00 บาท
				ค่างานต้นทุน =	589.47 บาท/ตัน

แบบสรุปข้อมูลราคาวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กิจกรรม/โครงการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2562

ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควนคูน 0201 ตอน นาม่อม - จະนะ

กม.ดำเนินการ กม. 7+206 - กม.42+939 (เป็นตอนๆ)

ปริมาณ 618.000 ตัน

อยู่ในท้องที่จังหวัด : สงขลา เขตฝนตก : ฝนชุก 2
 วันที่ทำการประเมิน : 6 มี.ค. 62 ราคาน้ำมันดีเซล : 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร ใช้ข้อมูลฐานวัสดุก่อสร้าง : เดือน มกราคม 2562
 ค่าขนส่งโดยรถบรรทุก 10 ล้อ +ลากพ่วง ระยะขนส่งที่ 200 กม. 296.35 บาท/ตัน ระยะตั้งแต่ 201 กม.@ 1.48 บาท/ตัน/กม.

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะ ขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง ขึ้น-ลง (บาท)	ค่าแรง/ ตัด/ตัด (บาท)	รวม (บาท)	แหล่ง
1	เหล็กกล่อง 2" X 2" X 6.00 หนา 2.0 มม.(น้ำหนัก 17.3 กก.)	กก.	24.31	-	-	-	12.00	36.31	ราคาพาณิชย์ จ.สงขลา
2	แผ่นอลูมิเนียม หนา 2 มม.	ตร.ม.	753.67	950.00	8.00	0.08	2.90	764.65	ราคาพาณิชย์กรุงเทพฯ
3	สีน้ำมันเคลือบเงา ขนาด 3.785 ลิตร	กระป๋อง	626.17	-	-	-	-	626.17	ราคาพาณิชย์ จ.สงขลา
4	แผ่นสติ๊กเกอร์สีดำทึบแสง	ตร.ม.	240.00	-	-	0.10	75.00	315.10	ราคาเดือน ต.ค. 57
5	แผ่นสติ๊กเกอร์สะท้อนแสงสีเหลือง (High Intensity Grade)	ตร.ม.	1,790.00	-	-	0.10	75.00	1,865.10	ราคาเดือน ต.ค. 57
6	แผ่นสติ๊กเกอร์สะท้อนแสงสีขาว (Engineering Grade)	ตร.ม.	1,125.00	-	-	0.10	75.00	1,200.10	ราคาเดือน ต.ค. 57
7	หมุดยี่ริเวท	ตัว	1.50	-	-	-	-	1.50	ราคาสิบ
8	หินเนอร์	กระป๋อง	280.37	-	-	-	-	280.37	ราคาพาณิชย์ จ.สงขลา
9	สีน้ำมันรองพื้น	กระป๋อง	723.00	-	-	-	-	723.00	ราคาสิบ